
 

UCHWAŁA NR VIII/55/15 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 23 listopada 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej  
Rady Powiatu Wrocławskiego na 2016 rok  

 
Na podstawie art. 16  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.1445) oraz § 23 ust. 3 i § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego 
(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 5022 ze zm.),  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego  
   na 2016 rok, będący załącznikiem do uchwały. 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Ryszard Jaroń 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VIII/55/15 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 dn. 23 listopada 2015 r.  

 
PLAN PRACY 

( z planem kontroli) 
Komisji Rewizyjnej Powiatu Wrocławskiego 

na 2016 rok 
 

TERMIN ZAGADNIENIE 
I kwartał 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z przetargów 

przeprowadzonych przez Powiat Wrocławski. Kontrola wybranych 
przetargów. 

2. Kontrola realizacji Programu pn. „Bezpośrednie wsparcie szkół 
poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 
nauczycieli w Powiecie Wrocławskim” współfinansowanego 
z Unii Europejskiej w ramach EFS, realizowanego przez 
Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych 
we Wrocławiu. 

3. Informacja na temat pozyskiwania środków unijnych na rozwój 
szkolnictwa zawodowego w szkołach powiatowych. 

4. Informacja o odbytych kontrolach zewnętrznych, zapoznanie się 
z wnioskami pokontrolnymi. 

II kwartał 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2015 rok 
i sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu. 

2. Kontrola realizacji dopłat obszarowych do gruntów w związku 
ze statutową działalnością Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 
w Krzyżowicach. 

III kwartał 1. Kontrola Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu 
Wrocławskiego w Borzygniewie. Wykonanie zaleceń 
pokontrolnych. 

2. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Wrocławskiego za I półrocze 2016 roku. 

IV kwartał 1. Podsumowanie odbytych w roku 2016 kontroli przeprowadzonych 
przez Komisję Rewizyjną. 

2. Przygotowanie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 
rok. 

cały rok Sprawy bieżące dotyczące zakresu działalności i kompetencji Komisji 
Rewizyjnej. 

 

 


